倘收購建議或清洗豁免不獲獨立股東批准，或倘後者不獲執行人員授出，則收購建議不會進行。

於本公佈日期，本公司相信收購建議及清洗豁免項下之交易不會導致有關遵守香港或百慕達其他適
用規則或規例之任何問題。倘於本公佈刊發後產生任何問題，本公司將儘快（惟無論如何於寄發收購
建議文件前）致力解決有關事宜以令相關機構滿意。本公司注意到，倘收購建議及清洗豁免項下之交
易並不遵守其他適用規則及規例，則執行人員不會授出清洗豁免。

一致行動集團

於本公佈日期，一致行動集團包括鴻福實業附屬公司、鍾氏家族、Barragan、Dekker、鍾斌銓先生及
鍾燊榮先生。

根據收購守則對「一致行動」之定義，除非相反證明成立，否則一間公司與其任何董事、或其母公司
的任何董事（連同他們的近親、有關係信託及由任何董事、其近親或有關係信託所控制的公司）、其
母公司、附屬公司、同集團附屬公司、任何前述公司的聯屬公司，以及任何前述公司是其聯屬公司
的公司，將會被推定為與其他人士一致行動。鍾徐綺玲女士為鍾斌銓先生之配偶，而鍾惠卿女士為
鍾斌銓先生及鍾燊榮先生之姐妹。鍾斌銓先生及鍾燊榮先生為本公司董事及各鴻福實業附屬公司之
董事。因此，鍾氏家族將被推定為與屬於第8類的HF(Cayman)採取一致行動。另外，根據收購守則
對「一致行動」之定義的注釋1，如果某人擁有或控制屬於第 (1)類的公司20%或以上的投票權，除非
相反證明成立，否則該人將被推定為與第 (1)類別中一個或以上的人採取一致行動。此外收購守則對
「一致行動」之定義訂明，如果一間公司擁有或控制另一間公司 20%或以上的投票權，或如兩者均屬
同一間公司的聯屬公司，則其中一間公司須被視作另一間公司的聯屬公司。由於Barragan及Dekker

於本公司已發行股本中之權益於收購建議完成後可能分別增至最高水平約24.11%及22.04%。因此，
Barragan及Dekker被推定為與HF (Cayman)及採取一致行動。除上述所披露者外，Barragan及Dekker

與HF (Cayman)及與彼一致行動之人士之間並無其他實際一致行動或對一致行動之推定。於本公佈日
期，Barragan之最終實益擁有人為Kuo Pao Chih, Keith先生（一名居於新加坡之人士）；而Dekker之最
終實益擁有人為Lee Keng Seng先生（一名居於馬來西亞之人士）。

8

股權架構變動

以下載列本公司現時之股權架構以及倘收購建議獲悉數接納（經計及鴻福實業附屬公司、鍾氏家族、
Barragan及Dekker已不可撤回地承諾不會接納收購建議）（並假設自本公佈日期起及直至收購建議完成
之日（包括該日）概無發行額外股份）之股權架構：

股東名稱 現有股權

緊隨收購建議完成後（經計及鴻福實業附屬公司、鍾氏家
族、Barragan及Dekker已不可撤回地承諾不會接納收購

建議）
股份數目 概約% 股份數目 概約%

HF (Cayman) 555,202,784 37.20 555,202,784 46.92

鴻福實業（香港） 47,443,003 3.18 47,443,003 4.01

鴻福貿易 29,079,206 1.95 29,079,206 2.46

鍾徐綺玲(1)(a) 3,397,000 0.23 3,397,000 0.29

鍾惠卿(1)(b) 2,000,000 0.13 2,000,000 0.17

Barragan 285,312,566 19.12 285,312,566 24.11

Dekker 260,778,106 17.47 260,778,106 22.04

小計 1,183,212,665 79.28 1,183,212,665 100.00

其他股東 309,198,321 20.72 – 0.00

總計 1,492,410,986 100.00 1,183,212,665 100.00

附註：

(1) ( a )為鍾斌銓先生之配偶，而 ( b )為鍾斌銓先生及鍾燊榮先生之姐妹。鍾斌銓先生及鍾燊榮先生為本公司及鴻福實業
附屬公司各成員之董事。除非相反證明成立，否則 (a)及 (b)被推定為與於類別 (8)之HF (Cayman)一致行動。除上述
所披露者外，(a)及 (b)與一致行動集團之任何成員均無直接關係。

(2) 鍾斌銓先生及鍾燊榮先生於本公佈日期並無持有任何股份。

於本公佈日期，本公司概無賦予任何權利可認購、轉換或兌換為股份之任何尚未行使之可換股證
券、購股權或認股權證。

9

於本公佈日期，除上述所披露者外，一致行動集團並無持有、擁有、控制或可發出指示之任何股
份、未行使購股權、衍生工具、認股權證或可轉換或交換為股份之證券，且並無就本公司證券訂立
任何未行使之衍生工具。

股份買賣

本公司於本公佈日期前六個月期間並無購回任何股份，且於本公佈日期起至收購建議截止、失效或
被撤回（視情況而定）之日（包括該日）止期間將不會進行任何場內股份購回。

一致行動集團之各自成員已確認（為其本身及代表與彼等一致行動人士），彼及與其一致行動人士於
緊接本公佈日期前六個月概無買賣本公司證券。

其他安排

除鴻福實業附屬公司、鍾氏家族、Barragan及Dekker作出之不可撤銷承諾外，概無有關股份及本公司
之相關證券（定義見收購守則第22條註釋4）及對收購建議或清洗豁免而言屬重大（且收購守則第 22條